

AO.BR.0002.1.2024

**PROTOKÓŁ NR I/2024
Z OBRAD I SESJI
RADY POWIATU NOWOTOMYSKIEGO
z dnia 6 maja 2024 r.
w sali sesyjnej Starostwa Powiatowego**

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie prawomocności.

Zgodnie z art. 15 ust. 6 ustawy o samorządzie powiatowym pierwszą sesję nowo wybranej rady powiatu, do czasu wyboru przewodniczącego rady, prowadzi najstarszy wiekiem radny obecny na sesji. W związku z powyższym Radny Senior – Adam Frąckowiak powitał wszystkich radnych i otworzył I sesję VII kadencji Rady Powiatu Nowotomyskiego.

Radny Senior poprosił radnych o potwierdzenie swojej obecności na sesji drogą elektroniczną.

Radny Senior poinformował, że na sali obecnych jest 19 radnych i stwierdził quorum oraz prawomocność obrad.

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Radny Senior poinformował, że obrady Rady Powiatu są rejestrowane za pomocą urządzeń nagrywających dźwięk. Uczestnicząc w sesji Rady Powiatu radni wyrażają zgodę na przetwarzanie i upublicznianie swoich danych w myśl ogólnego rozporządzenia o ochronie danych, tzw. RODO.

2. Wręczenie zaświadczeń o wyborze na radnego przez Przewodniczącą Terytorialnej Komisji Wyborczej.

Ze względu na usprawiedliwioną nieobecność na sesji Przewodniczącej Powiatowej Komisji Wyborczej w Nowym Tomyślu, **Radny Senior** poprosił Zastępcę Przewodniczącej panią Barbarę Golon o wręczenie zaświadczeń o wyborze na radnego.

Zastępca Przewodniczącej Powiatowej Komisji Wyborczej w Nowym Tomyślu podziękowała Powiatowej Komisji Wyborczej, Staroście Nowotomyskiemu oraz pracownikom Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu za współpracę podczas wyborów samorządowych. Zastępca Przewodniczącej Powiatowej Komisji Wyborczej w Nowym Tomyślu skierowała szczególne podziękowania za zaangażowanie dla pani Sekretarz Powiatu Ewy Bąbelek.

Następnie **Zastępca Przewodniczącej Powiatowej Komisji Wyborczej w Nowym Tomysłu** wręczyła radnym zaświadczenia o wyborze na radnego.

3. Ślubowanie radnych.

Radny Senior poprosił radnych o powstanie w celu przystąpienia do ceremonii złożenia ślubowania.

Zgodnie z art. 20 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym radni, w kolejności alfabetycznej, złożyli ślubowanie.

Radny Senior pogratulował nowo wybranym radnym i poinformował, że radni, z dniem dzisiejszym objęli mandat radnego Rady Powiatu Nowotomyskiego.

4. Przedstawienie porządku obrad.

Radny Senior poinformował, że porządek obrad I sesji Rady Powiatu został ustalony przez Komisarza Wyborczego w Poznaniu II. Wszyscy radni otrzymali porządek obrad listownie oraz na tablety.

5. Wybór Przewodniczącego Rady Powiatu:

a) zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Rady Powiatu

Radny Senior poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Rady Powiatu Nowotomyskiego i przypomniał, że zgłoszony kandydat musi wyrazić zgodę na kandydowanie, dlatego każdorazowo będzie zwracał się z zapytaniem do zgłoszonej osoby, czy wyraża zgodę.

Radny Andrzej Wilkoński zgłosił kandydaturę radnej Renaty Gruszki. Pani Renata Gruszka jest radną Rady Powiatu Nowotomyskiego od 2006 r. W kadencji 2010 – 2014 była Wiceprzewodniczącą Rady Powiatu Nowotomyskiego, a w kadencji 2014 – 2018 była Wiceprzewodniczącą Komisji Zdrowia i Polityki Prorodzinnej. W kadencji 2018 – 2024 pełniła funkcję Przewodniczącej Rady Powiatu Nowotomyskiego. Pracując w Radzie Powiatu Nowotomyskiego wykazała się dużą wiedzą, ogromnym zaangażowaniem i profesjonalizmem. Pani Renata Gruszka jest osobą bardzo rzetelną, sumienną, szczerą, koleżeńską i wrażliwą na krzywdę innych. Jest absolwentką Akademii Medycznej we Wrocławiu. W życiu zawodowym jest cenionym lekarzem rodzinnym. **Radny** dodał, że radna Renata Gruszka to właściwy kandydat na objęcie funkcji Przewodniczącej Rady Powiatu.

Radny Senior zapytał, czy radna Renata Gruszka wyraża zgodę na kandydowanie na funkcję przewodniczącego Rady?

Radna Renata Gruszka wyraziła zgodę.

Radny Senior poprosił o dalsze zgłoszenia. Nikt się nie zgłosił.

W związku z powyższym, **Radny Senior** zamknął listę kandydatów na przewodniczącego Rady Powiatu Nowotomyskiego.

b) powołanie Komisji Skrutacyjnej

Radny Senior poprosił o zgłoszenie co najmniej 3 radnych do pracy w Komisji Skrutacyjnej. **Radny Senior** przypominam, że osoby kandydujące nie mogą wchodzić w skład Komisji Skrutacyjnej.

Radna Renata Gruszka zgłosiła kandydaturę radnej Marii Galas, radnego Dariusza Chłopka oraz radnego Adama Janelta.

Radny Senior zapytał, czy radni wyrażają zgodę na pracę w komisji?

Radna Maria Galas wyraziła zgodę.

Radny Dariusz Chłopek wyraził zgodę.

Radny Adam Janelt wyraził zgodę.

c) przeprowadzenie głosowania

Radny Senior poddał pod głosowanie skład Komisji Skrutacyjnej.

Głosowano w sprawie

powołanie Komisji Skrutacyjnej

Wyniki głosowania

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne

ZA (19)

Dariusz Chłopek, Dominik Dyderski, Adam Frąckowiak, Maria Galas, Renata Gruszka, Mateusz Jandy, Adam Janelt, Sylwester Kamyszek, Patryk Kąkolewski, Zbigniew Oses, Krzysztof Pacholak, Jacek Pieprzyk, Edwin Pigła, Andrzej Pyliński, Lech Sadowski, Jakub Skrzypczak, Tomasz Szczechowicz, Adrian Szukała, Andrzej Wilkoński

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (0)

NIEOBECNI (0)

Rada Powiatu Nowotomyskiego powołała Komisję Skrutacyjną do przeprowadzenia wyboru Przewodniczącego Rady w składzie: Maria Galas, Dariusz Chłopek oraz Adam Janelt.

Radny Senior o godzinie 13.26 ogłosił pięciominutową przerwę w celu ukonstytuowania się komisji i przygotowania do przeprowadzenia głosowania.

O godzinie 13.30 wznowiono obrady.

d) podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu Nowotomyskiego

Radny Senior poprosił Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej o zapoznanie radnych z procedurą głosowania.

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – Dariusz Chłopek odczytał radnym Regulamin zasad ogólnych głosowania oraz Regulamin głosowania na Przewodniczącą Rady Powiatu Nowotomyskiego.

Następnie **członek Komisji Skrutacyjnej – Maria Galas** wyczytywała radnych według kolejności alfabetycznej, a wyczytani radni podchodzili po kartę do głosowania, a następnie oddawali swój głos.

Radny Senior o godzinie 13.39 ogłosił 10 minutową przerwę, a Komisję Skrutacyjną poprosił o obliczenie głosów i podanie wyników głosowania.

O godzinie 13.44 wznowiono obrady.

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – Dariusz Chłopek odczytał protokół z wyborów przewodniczącego Rady Powiatu Nowotomyskiego.

Przewodniczącą Rady Powiatu Nowotomyskiego została radna Renata Gruszka.

Przewodnicząca Rady podziękowała radnym za powierzenie pełnienia funkcji Przewodniczącej Powiatu Nowotomyskiego.

Radny Senior i radny Andrzej Wilkoński złożyli gratulacje Przewodniczącej Rady Powiatu.

Radny Senior poinformował, że uchwała w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu Nowotomyskiego została podjęta.

Następnie **Radny Senior** odczytał uchwałę nr I/1/2024 Rady Powiatu Nowotomyskiego w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu Nowotomyskiego.

Radny Senior poprosił Przewodniczącą Rady o dalsze prowadzenie obrad.

Projekt uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu Nowotomyskiego stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

6. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Powiatu:

a) zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Powiatu

Przewodnicząca Rady poprosiła o zgłaszanie kandydatur na Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Nowotomyskiego.

Radny Jakub Skrzypczak zgłosił kandydaturę radnego Dominika Dyderskiego. Pan Dominik Dyderski, mimo debiutu w Radzie Powiatu Nowotomyskiego, jest doświadczonym radnym, który zasiadał w VI i VII kadencji Rady Miejskiej w Opalenicy. W latach 2010 – 2014 był Wiceprzewodniczącym Komisji Oświaty i Spraw Społecznych. W latach 2013 – 2015 był aktywnym członkiem Gminnej Rady Sportu. Pan Dominik Dyderski zdobywał doświadczenie jako Wiceprezes Wielkopolskiego Związku Podnoszenia Ciężarów, członek Zarządu KS Promień

Opalenica. Od 2015 roku jest członkiem Towarzystwa Pamięci Powstania Wielkopolskiego. Pan Dominik Dyderski był wielokrotnie wyróżniany i nagradzany, m. in. złotym medalem za osiągnięcia sportowe reprezentując kraj w zawodach rangi krajowej i międzynarodowej w podnoszeniu ciężarów oraz srebrnym medalem za zasługi dla Polskiego Związku Podnoszenia Ciężarów.

Przewodnicząca Rady zgłosiła kandydaturę radnego Tomasza Szczechowicza. Pan Tomasz Szczechowicz pełni funkcję Dyrektora Zbąszyńskiego Centrum Sportu, Turystyki i Rekreacji. Jest pasjonatem sportu i organizatorem wielu przedsięwzięć o charakterze sportowo-rekreacyjnym dla lokalnej społeczności oraz dużych imprez sportowych o zasięgu ogólnopolskim i międzynarodowym. Od 2010 roku jest radnym Rady Powiatu Nowotomyskiego. W 2018 – 2024 pełnił funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Nowotomyskiego.

Przewodnicząca zapytała, czy ktoś z radnych chce jeszcze zgłosić kandydaturę na Wiceprzewodniczącego Rady?

Nikt się nie zgłosił.

Przewodnicząca Rady zapytała, czy radni wyrażają zgodę na kandydowanie na stanowisko Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Nowotomyskiego?

Radny Tomasz Szczechowicz i radny Dominik Dyderski wyrazili zgodę na kandydowanie na stanowisko Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Nowotomyskiego.

Przewodnicząca Rady stwierdziła zamknięcie listy kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Nowotomyskiego.

Przewodnicząca o godzinie 13.55 ogłosiła przerwę techniczną.

O godzinie 14.06 wznowiono obrady.

b) powołanie Komisji Skrutacyjnej

Przewodnicząca zaproponowała, aby skład Komisji Skrutacyjnej powołany przy wyborze Przewodniczącego Rady Powiatu pozostał bez zmian do przeprowadzenia wyborów na Wiceprzewodniczących Rady Powiatu.

c) przeprowadzenie głosowania

Przewodnicząca poprosiła o przegłosowanie zgłoszonej propozycji składu Komisji Skrutacyjnej.

Głosowano w sprawie
powołanie Komisji Skrutacyjnej

Wyniki głosowania

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne

ZA (19)

Dariusz Chłopek, Dominik Dyderski, Adam Frąckowiak, Maria Galas, Renata Gruszka, Mateusz Jandy, Adam Janelt, Sylwester Kamyszek, Patryk Kąkolewski, Zbigniew Oses, Krzysztof Pacholak, Jacek Pieprzyk, Edwin Pigła, Andrzej Pyliński, Lech Sadowski, Jakub Skrzypczak, Tomasz Szczechowicz, Adrian Szukała, Andrzej Wilkoński

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (0)

NIEOBECNI (0)

Rada Powiatu jednogłośnie zagłosowała za pozostawieniem bez zmian składu Komisji Skrutacyjnej.

Przewodnicząca o godzinie 14.07 ogłosiła przerwę w celu przygotowania do przeprowadzenia głosowania.

O godzinie 14.11 wznowiono obrady.

d) podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Nowotomyskiego

Przewodnicząca Rady poprosiła Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o zapoznanie radnych z procedurą głosowania.

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej przedstawił radnym procedurę głosowania.

Członek Komisji Skrutacyjnej – Maria Galas poprosiła wyczytanych w kolejności alfabetycznej radnych o odbiór karty do głosowania i oddanie głosu.

Przewodnicząca o godzinie 14.17 ogłosiła przerwę na czas obliczenia głosów przez Komisję Skrutacyjną.

O godzinie 14.24 wznowiono obrady.

Przewodnicząca Rady poprosiła Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o odczytanie protokołu z wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Nowotomyskiego.

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół Komisji Skrutacyjnej z obliczania głosów z wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Nowotomyskiego.

W wyniku głosowania tajnego Wiceprzewodniczącymi Rady Powiatu Nowotomyskiego zostali radny Tomasz Szczechowicz i radny Dominik Dyderski.

Przewodnicząca odczytała Uchwałę Nr 1/2/2024 Rady Powiatu Nowotomyskiego w sprawie stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Nowotomyskiego.

Projekt uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Nowotomyskiego stanowi **załącznik nr 4** do protokołu.

Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi **załącznik nr 5** do protokołu.

7. Wybór Starosty:

a) zgłaszanie kandydatów na Starostę

Przewodnicząca Rady poprosiła o zgłaszanie kandydatur na Starostę Nowotomyskiego.

Radny Jacek Pieprzyk zgłosił kandydaturę radnego Andrzeja Wilkońskiego. Pan Andrzej Wilkoński jest samorządowcem osiągającym ogromne sukcesy. Jest niezwykle zdyscyplinowany i sumienny. Wyróżnia się zdolnościami do sprawowania funkcji organizacyjnych oraz umiejętnością podejmowania szybkich i trafnych decyzji, co poparte jest bogatym doświadczeniem i zasobem wiedzy zdobytymi podczas długoletniej pracy zawodowej. W latach 1990 – 2006 oraz 2015 – 2018 pełnił funkcję Sekretarza Gminy w Urzędzie Miejskim w Zbąszyniu. W 2002 roku został wybrany na Przewodniczącego Rady Powiatu Nowotomyskiego, a w 2006 roku został wybrany na stanowisko Starosty Nowotomyskiego, które piastował przez dwie kolejne kadencje. Po czteroletniej przerwie, w 2018 roku został ponownie wybrany na stanowisko Starosty Nowotomyskiego. Pan Andrzej Wilkoński cieszy się ogromnym poparciem i zaufaniem społecznym. Ponadto, wykazuje się niezwykle umiejętnościami w zakresie planowania, organizacji i właściwej realizacji powierzonych zadań. Szczególnie zasłużył się w obszarze realizacji prac i zadań na rzecz bezpieczeństwa i obronności państwa. W 2020 roku za wybitne osiągnięcia dla służby publicznej na rzecz samorządu terytorialnego Prezydent RP nadał Panu Andrzejowi Wilkońskiemu Krzyż Kawalerski Orderu Odrodzenia Polski.

Przewodnicząca zapytała, czy radny wyraża zgodę na kandydowanie na stanowisko Starosty Nowotomyskiego?

Radny Andrzej Wilkoński wyraził zgodę na kandydowanie.

Przewodnicząca stwierdziła zamknięcie listy kandydatów na Starostę Nowotomyskiego.

b) powołanie Komisji Skrutacyjnej

Przewodnicząca zaproponowała, aby skład Komisji Skrutacyjnej powołany przy wyborze Przewodniczącego Rady Powiatu pozostał bez zmian do przeprowadzenia wyborów na Starostę.

c) przeprowadzenie głosowania

Przewodnicząca poprosiła o przegłosowanie zgłoszonej propozycji.

Głosowano w sprawie

powołanie Komisji Skrutacyjnej,

Wyniki głosowania

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne

ZA (19)

Dariusz Chłopek, Dominik Dyderski, Adam Frąckowiak, Maria Galas, Renata Gruszka, Mateusz Jandy, Adam Janelt, Sylwester Kamyszek, Patryk Kąkolewski, Zbigniew Oses, Krzysztof Pacholak, Jacek Pieprzyk, Edwin Pigla, Andrzej Pyliński, Lech Sadowski, Jakub Skrzypczak, Tomasz Szczechowicz, Adrian Szukała, Andrzej Wilkoński

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (0)

NIEOBECNI (0)

Rada Powiatu jednogłośnie głosowała za pozostawieniem bez zmian składu Komisji Skrutacyjnej.

Przewodnicząca o godzinie 14.31 ogłosiła przerwę w celu przygotowania do przeprowadzenia głosowania.

O godzinie 14.34 wznowiono obrady.

d) podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru Starosty Nowotomyskiego

Przewodnicząca poprosiła **Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej** o zapoznanie radnych procedurą głosowania.

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej przedstawił radnym procedurę głosowania.

Członek Komisji Skrutacyjnej – Maria Galas poprosiła wyczytanych w kolejności alfabetycznej radnych o odbiór karty do głosowania i oddanie głosu.

Przewodnicząca o godzinie 14.40 ogłosiła przerwę na czas obliczenia głosów przez Komisję Skrutacyjną.

O godzinie 14.42 wznowiono obrady.

Przewodnicząca Rady poprosiła **Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej** o odczytanie protokołu z wyboru Starosty Nowotomyskiego.

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół Komisji Skrutacyjnej z obliczania głosów z wyboru Starosty Nowotomyskiego.

W wyniku głosowania Starostą Nowotomyskim został radny Andrzej Wilkoński.

Przewodnicząca odczytała **Uchwałę Nr 1/3/2024 Rady Powiatu Nowotomyskiego w sprawie stwierdzenia wyboru Starosty Nowotomyskiego.**

Przewodnicząca Rady pogratulowała Staroście Andrzejowi Wilkońskiemu.

Starosta stwierdził, że jest to ogromne wyzwanie i podziękował za wszystkie oddane głosy. Starosta dodał, że w życiu kieruje się trzema zasadami – uczciwością, solidarnością i jawnością działań i zgodnie z tymi zasadami pragnie pełnić swoją funkcję.

Projekt uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru Starosty Nowotomyskiego stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

8. Wybór Wicestarosty:

a) zgłaszanie kandydatów na Wicestarostę

Przewodnicząca Rady poprosiła Starostę o zgłoszenie kandydatury na Wicestarostę Nowotomyskiego.

Starosta zgłosił kandydaturę radnego Jakuba Skrzypczaka. Pan Jakub Skrzypczak to nowotomyślanin, społecznik, pracownik samorządowy, z wykształcenia politolog. Zdobywał doświadczenie jako pracownik Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu, następnie w Zespole Placówek Oświatowych w Nowym Tomyślu, a w 2015 roku wygrał konkurs na Dyrektora Powiatowego Centrum Sportu w Nowym Tomyślu. Powiatowym Centrum Sportu kierował od podstaw, zarządzając nowo wybudowanymi obiektami. Wykazał się niezwykle profesjonalizmem, wiedzą oraz zaangażowaniem. Pan Jakub Skrzypczak jest osobą niezwykle ambitną, a poprzez swoją pracę propaguje zdrowy styl życia, sport i rekreację wśród dzieci i młodzieży. Jest organizatorem wielu imprez kulturalnych i społecznych. Swoją pracę na rzecz lokalnej społeczności realizował jako radny Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu. W kadencji 2014 – 2018 pełnił funkcję Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych. W kadencji 2018 – 2024, przez okres ponad roku, pełnił funkcję Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Przewodnicząca zapytała, czy radny wyraża zgodę na kandydowanie na stanowisko Wicestarosty Nowotomyskiego?

Radny Jakub Skrzypczak wyraził zgodę na kandydowanie.

b) powołanie Komisji Skrutacyjnej

Przewodnicząca Rady zaproponowała, aby skład Komisji Skrutacyjnej powołany przy wyborze Przewodniczącego Rady Powiatu pozostał bez zmian do przeprowadzenia wyborów na Wicestarostę.

c) przeprowadzenie głosowania

Przewodnicząca poprosiła o przegłosowanie zgłoszonej propozycji.

Głosowano w sprawie

powołanie Komisji Skrutacyjnej,

Wyniki głosowania

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne

ZA (19)

Dariusz Chłopek, Dominik Dyderski, Adam Frąckowiak, Maria Galas, Renata Gruszka, Mateusz Jandy, Adam Janelt, Sylwester Kamyszek, Patryk Kąkolewski, Zbigniew Oses, Krzysztof Pacholak, Jacek Pieprzyk, Edwin Pigła, Andrzej Pyliński, Lech Sadowski, Jakub Skrzypczak, Tomasz Szczechowicz, Adrian Szukała, Andrzej Wilkoński

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (0)

NIEOBECNI (0)

Rada Powiatu jednogłośnie głosowała za pozostawieniem bez zmian składu Komisji Skrutacyjnej.

Przewodnicząca Rady o godzinie 14.51 ogłosiła przerwę w celu przygotowania do przeprowadzenia głosowania.

O godzinie 14.54 wznowiono obrady.

d) podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru Wicestarosty Nowotomyskiego

Przewodnicząca poprosiła Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o zapoznanie radnych procedurą głosowania.

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej przedstawił radnym procedurę głosowania.

Członek Komisji Skrutacyjnej – **Maria Galas** poprosiła wyczytanych w kolejności alfabetycznej radnych o odbiór karty do głosowania i oddanie głosu.

Przewodnicząca o godzinie 15.00 ogłosiła przerwę na czas obliczenia głosów przez Komisję Skrutacyjną.

O godzinie 15.02 wznowiono obrady.

Przewodnicząca poprosiła Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o odczytanie protokołu z wyboru Wicestarosty Nowotomyskiego.

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół Komisji Skrutacyjnej z obliczania głosów z wyboru Wicestarosty Nowotomyskiego.

W wyniku głosowania tajnego Wicestarostą Nowotomyskim został radny Jakub Skrzypczak.

Przewodnicząca odczytała Uchwałę Nr I/4/2024 Rady Powiatu Nowotomyskiego w sprawie stwierdzenia wyboru Wicestarosty Nowotomyskiego.

Wicestarosta podziękował Staroście i radnym na ogromne zaufanie. Wicestarosta zobowiązał się do wytrwałej pracy.

Projekt uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru Wicestarosty Nowotomyskiego stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

9. Wybór Członków Zarządu Powiatu:

a) zgłaszanie kandydatów na Członków Zarządu Powiatu

Przewodnicząca poprosiła Starostę o zgłoszenie kandydatur na Członków Zarządu Powiatu Nowotomyskiego.

Starosta zgłosił kandydaturę radnego Patryka Kąkolewskiego, radnego Krzysztofa Pacholaka i radnego Jacka Pieprzyka. Są to młodzi, lecz prężnie działający ludzie zarówno na płaszczyźnie zawodowej, jak i społecznej. Wszyscy mają doświadczenie w pracy samorządowej, gdzie wykazali się ogromną wiedzą i zaangażowaniem w rozwój Powiatu. Pan Krzysztof Pacholak jest absolwentem Politechniki Poznańskiej. Zawodowo pełni funkcję Kierownika Referatu Gospodarczego w Urzędzie Miasta i Gminy w Lwówku. W kadencji 2014 – 2018 był Przewodniczącym Komisji Budżetowo – Gospodarczej oraz Zastępcą Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowotomyskiego. W kadencji 2018 – 2024 pełnił funkcję Przewodniczącego Komisji Bezpieczeństwa, Ochrony Środowiska i Rolnictwa. Pan Jacek Pieprzyk to wieloletni nauczyciel w Zespole Szkół nr 1 w Nowym Tomysłu. W kadencji 2018 – 2024 pełnił funkcję Przewodniczącego Komisji Edukacji, Zdrowia, Sportu, Kultury i Polityki Społecznej. Od 20 marca br. pełnił funkcję członka Zarządu Powiatu Nowotomyskiego. Pan Patryk Kąkolewski zawodowo pełni funkcję Kierownika Wydziału Infrastruktury Drogowej i Zieleni w Urzędzie Miejskim w Opalenicy. W kadencji 2014 – 2018 był Przewodniczącym Komisji Bezpieczeństwa i Komunikacji Rady Powiatu Nowotomyskiego. W kadencji 2018 – 2024 pełnił funkcję członka Zarządu Powiatu.

Przewodnicząca Rady Powiatu Nowotomyskiego zapytała, czy radni zgodę na kandydowanie na stanowisko Członka Zarządu Powiatu Nowotomyskiego? Radny Patryk Kąkolewski, radny Krzysztof Pacholak oraz radny Jacek Pieprzyk wyrazili zgodę na kandydowanie na stanowisko Członka Zarządu Powiatu Nowotomyskiego.

b) powołanie Komisji Skrutacyjnej

Przewodnicząca Rady zaproponowała, aby skład Komisji Skrutacyjnej powołany przy wyborze Przewodniczącego Rady Powiatu pozostał bez zmian do przeprowadzenia wyborów na Członków Zarządu Powiatu.

c) przeprowadzenie głosowania

Przewodnicząca poprosiła o przegłosowanie zgłoszonej propozycji.

Głosowano w sprawie
powołanie Komisji Skrutacyjnej,
Wyniki głosowania

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne

ZA (19)

Dariusz Chłopek, Dominik Dyderski, Adam Frąckowiak, Maria Galas, Renata Gruszka, Mateusz Jandy, Adam Janelt, Sylwester Kamyszek, Patryk Kąkolewski, Zbigniew Oses, Krzysztof Pacholak, Jacek Pieprzyk, Edwin Pigla, Andrzej Pyliński, Lech Sadowski, Jakub Skrzypczak, Tomasz Szczechowicz, Adrian Szukała, Andrzej Wilkoński

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (0)

NIEOBECNI (0)

Rada Powiatu jednogłośnie głosowała za pozostawieniem bez zmian składu Komisji Skrutacyjnej.

Przewodnicząca o godzinie 15.10 ogłosiła przerwę w celu przygotowania do przeprowadzenia głosowania.

O godzinie 15.15 wznowiono obrady.

d) podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru Członków Zarządu Powiatu Nowotomyskiego

Przewodnicząca poprosiła Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o zapoznanie radnych z procedurą głosowania.

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej przedstawił radnym procedurę głosowania.

Członek Komisji Skrutacyjnej – Maria Galas poprosiła wyczytanych w kolejności alfabetycznej radnych o odbiór karty do głosowania i oddanie głosu.

Przewodnicząca o godzinie 15.22 ogłosiła przerwę na czas obliczenia głosów przez Komisję Skrutacyjną.

O godzinie 15.27 wznowiono obrady.

Przewodnicząca poprosiła Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o odczytanie protokołu z wyboru członków Zarządu Powiatu.

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół Komisji Skrutacyjnej z obliczania głosów z wyboru Członków Zarządu Powiatu Nowotomyskiego.

W wyniku głosowania tajnego Członkami Zarządu Powiatu Nowotomyskiego zostali: radny Patryk Kąkolewski, radny Krzysztof Pacholak i radny Jacek Pieprzyk.

Przewodnicząca odczytała Uchwałę Nr I/5/2024 Rady Powiatu Nowotomyskiego w sprawie stwierdzenia wyboru Członków Zarządu Powiatu Nowotomyskiego.

Projekt uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru Członków Zarządu Powiatu Nowotomyskiego stanowi załącznik nr 9 do protokołu.

Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik nr 10 do protokołu.

10. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia za pracę dla Starosty Nowotomyskiego oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodu osobowego niebędącego własnością pracodawcy.

Przewodnicząca odczytała projekt uchwały i zapytała, czy do przedmiotowego projektu uchwały są pytania? Pytań nie było.

Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia za pracę dla Starosty Nowotomyskiego oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodu osobowego niebędącego własnością pracodawcy.

Głosowano w sprawie

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia za pracę dla Starosty Nowotomyskiego oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodu osobowego niebędącego własnością pracodawcy.

Wyniki głosowania

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne

ZA (19)

Dariusz Chłopek, Dominik Dyderski, Adam Frąckowiak, Maria Galas, Renata Gruszka, Mateusz Jandy, Adam Janelt, Sylwester Kamyszek, Patryk Kąkolewski, Zbigniew Oses, Krzysztof Pacholak, Jacek Pieprzyk, Edwin Pigla, Andrzej Pyliński, Lech Sadowski, Jakub Skrzypczak, Tomasz Szczehowicz, Adrian Szukała, Andrzej Wilkoński

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (0)

NIEOBECNI (0)

Rada Powiatu Nowotomyskiego podjęła jednogłośnie uchwałę nr I/6/2024 w sprawie ustalenia wynagrodzenia za pracę dla Starosty Nowotomyskiego oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodu osobowego niebędącego własnością pracodawcy.

Projekt uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia za pracę dla Starosty Nowotomyskiego oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodu osobowego niebędącego własnością pracodawcy stanowi załącznik nr 11 do protokołu.

11. Wnioski i oświadczenia radnych.

Przewodnicząca zapytała, czy radni chcą złożyć jakieś wnioski lub oświadczenia?
Nikt się nie zgłosił.

12. Zamknięcie I sesji Rady Powiatu Nowotomyskiego.

Przewodnicząca poinformowała, że radni mają obowiązek w ciągu 30 dni od dnia ślubowania złożyć oświadczenie majątkowe w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach oraz dwa egzemplarze PIT-u za 2023 rok. Przewodnicząca poprosiła radnych o zgłoszenia członkostwa do Komisji Rady Powiatu Nowotomyskiego do dnia 9 maja br.

Przewodnicząca poinformowała, że kolejna sesja planowana jest na 17 maja br. na godz. 13.00.

Przewodnicząca podziękowała członkom Komisji Skrutacyjnej za wytrwałą i rzetelną pracę na dzisiejszej sesji i w imieniu wszystkich radnych podziękowała mieszkańcom powiatu nowotomyskiego za okazany mandat zaufania.

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodnicząca zamknęła obrady I sesji Rady Powiatu Nowotomyskiego o godzinie 15.37.

Nagranie obrad I sesji Rady Powiatu stanowi **załącznik nr 12** do protokołu.

PRZEWODNICZĄCA RADY

Renata Gruszka
Renata Gruszka